
Poz. 44 

ZARZĄDZENIE  NR 2/2017 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 19 kwietnia 2017 roku 

w sprawie  
powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej stacjonarnych studiów doktoranckich  

na rok akademicki 2017/2018 
Na podstawie § 3 pkt 2 Uchwały nr 559 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

20 kwietnia 2016 r. (Monitor UW z 2016 r. poz. 183) zarządza się, co następuje: 
§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną stacjonarnych studiów doktoranckich w 
następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Wojciech Maciejewski – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Janusz Kudła; 
3) dr hab. Wojciech Otto; 
4) prof. dr hab. Tomasz Żylicz; 
5) mgr Wiktor Budziński - przedstawiciel doktorantów; 
6) mgr Genowefa Smagała – sekretarz. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 
 
 
 


